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Będzie dodatkowy kurs z Cieszyna...
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Prawdopodobnie już od marca br. osoby podróżujące koleją mogą liczyć na dodatkowy
kurs z Cieszyna do Czechowic-Dziedzic. Kwestia połączeń kolejowych i dworca PKP w
Cieszynie to temat wiecznie żywy. Już jutro (17.02) wszyscy zainteresowani przyszłością
kolei w Cieszynie mogą wziąć udział w debacie poświęconej temu zagadnieniu...

5 lutego br. zastępca burmistrza Cieszyna, zastępca burmistrza Strumienia, wójt Gminy Chybie oraz wójt Gminy
Zebrzydowice spotkali się z wiceprezesem Kolei Śląskich Dariuszem Pękoszem. Jedną ze spraw, którą poruszono
była kwestia linii S 58 Cieszyn – Zebrzydowice – Czechowice Dziedzice. Jak ustalono, już od 15 marca br.
najprawdopodobniej będzie realizowany dodatkowy kurs z Cieszyna do Czechowic-Dziedzic. Kurs ten pojawi się we
wczesnych godzinach porannych. Zaplanowano także wcześniejszy powrót z Dziedzic ok. godz. 18:00, zamiast 19:11.

Połączenie z 7.59, które dotychczas kursowało tylko weekendowo ma być uruchomione również w dni robocze.
Patrzymy na połączenia komunikacyjne Cieszyna jako na kluczowe zadanie miasta w zakresie
komunikowania mieszkańców z ośrodkami, które stanowią miejsca pracy, ale też w drugą stronę. Które
pozwalają przybyć do Cieszyna jako miejsca nauki, a także pracy – mówi Bogdan Ścibut, zastępca Burmistrza
Cieszyna.

Ścibut wskazuje również na ważną rolę dworca, by mówić o rozwoju połączeń kolejowych. Musi być odpowiednio
przystosowany dworzec, by nakręcać całą koniunkturę. Na pewno te dwa najbliższe lata będą nie tylko
pracami studialnymi, ale również próbą wprowadzenia dalszych rozwiązań kolejowych. Chcemy nawiązać
bliską współpracę z Bielskiem. Mamy również na uwadze połączenia z Katowicami, czy
pobliskimi gminami turystycznymi – podkreśla Ścibut.

Budowa dworca PKP w Cieszynie to temat, który od dawna wywołuje wśród mieszkańców wiele emocji i pytań. Jak
już wiadomo projekt budowy zintegrowanego węzła przesiadkowego obecnie jest na etapie opracowywania
dokumentacji projektowej wraz z kosztorysem inwestorskim. Termin na wykonanie tego zadania wyznaczono na
koniec kwietnia br. Czytaj również: Cieszyn węzeł przesiadkowy>>>

Porozmawiać na temat dworca PKP w Cieszynie będzie można już jutro (17.02) w Świetlicy Krytyki Politycznej „Na
Granicy” w Cieszynie. Organizatorzy na debatę społeczną, poświęconą pomysłom zagospodarowania przestrzeni
budynku dworca PKP, zapraszają wszystkich zainteresowanych.

Niezależnie od rodzaju i stopnia zależności z tym miastem mamy coś do przedyskutowania razem. Jeszcze
w tym półroczu mają ruszyć roboty budowlane związane z przebudową budynku wcześniej będącego
stacją / poczekalnią PKP przy Placu Hajduka, lecz by cokolwiek się zaczęło, architekci powinni wiedzieć,
jakie funkcje ma spełniać planowany budynek. Są różne pomysły na zagospodarowanie nowej
przestrzeni, które my możemy przedyskutować, możemy również zaproponować coś zupełnie innego -
 zachęcają do udziału w debacie organizatorki.
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